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Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego 

OZK.0022.44.1.2022.KW/4                 
                                                                              Protokół Nr 210/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 15 listopada 2022 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9⁰³ zakończenie o godz. 10⁵ˡ 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny 
 Wicestarosta Stalowowolski Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Andrzej Gargaś 

W posiedzeniu nie uczestniczył Członek Zarządu Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 
 Marek Ujda - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  

 Krzysztof Żminda - Sekretarz Powiatu  
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu  

 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 
 Alicja Mach - Naczelnik  Inwestycji i Mienia Powiatu  
 Bożena Karlik – Naczelnik Edukacji 
 Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału  Architektoniczno – Budowlanego (w zastępstwie Grzegorz 

Nawrocki – Inspektor Wydziału  Architektoniczno – Budowlanego) 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Opinia dotycząca modernizacji sieci Wi- Fi w Zespole Szkół nr 2 w Stalowej Woli. 
4. Opinia dotycząca zakupu mebli do pokoju nauczycieli w-f w Centrum Edukacji Zawodowej  

w Stalowej Woli.  
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na posadzenie  

w ramach nasadzenia zastępczego jednego drzewa na terenie działki nr 33/2, obręb 0006 HSW, Lasy 
Państwowe będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie  wyrażenia zgody na likwidację pozostałych 
środków trwałych będących na stanie Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie do Wojewody 
Podkarpackiego wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz 
elementów wyposażenia do bibliotek szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w ramach 
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wydania opinii do uzyskania decyzji  
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Budowa drogi gminnej ul. Kościelna w Lipie – 
ETAP II”. 

9. Wniosek Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża  w Stalowej Woli w sprawie 
ufundowania nagród dla krwiodawców. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej 
Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2023 – 2035. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie  przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w 2022 roku. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok. 

15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035. 
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16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie  w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie  emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

17. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie XLIII Sesji 
Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 16 listopada 2022 roku.  

18. Przyjęcie protokołów: 
- Nr 207/2022 z dnia 27 października 2022 r. 
- Nr 208/2022 z dnia 3 listopada 2022 r.  
- Nr 209/2022 z dnia 8 listopada 2022 r.  

       19. Wolne wnioski. 
20. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 210. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 
podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się  - 0.  Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Opinia dotycząca modernizacji sieci Wi- Fi w Zespole Szkół nr 2 w Stalowej Woli. 

Alicja Mach Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli 
zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na modernizację sieci Wi-Fi 
w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. Modernizacja sieci polegałaby na zainstalowaniu nowych urządzeń, 
które będą zapewniały dostęp do bezprzewodowego Internetu oraz umożliwią zwiększenie jego zasięgu. 
Łączny koszt modernizacji to około 10 000 zł. Alicja Mach dodała, że Dyrektor zwraca się z wnioskiem do 
Zarządu Powiatu o przeniesienie środków na ten cel w wysokości 10 000,00 zł z zasobów zabezpieczonych 
w budżecie jednostki na wymianę wykładziny w auli szkoły. Na wymianę wykładziny zabezpieczono  
w budżecie kwotę 50 000,00 zł, natomiast Dyrektor zakupił wykładzinę za kwotę 39 692,10 zł. Pozostałą 
kwotę 10 000,00 zł Dyrektor chciałby przeznaczyć na modernizację sieci Wi – Fi w Zespole Szkół Nr 2.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą złożonego wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej 
Woli i wyraził zgodę na modernizację sieci Wi- Fi w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.  

Ad. 4. Opinia dotycząca zakupu mebli do pokoju nauczycieli w-f w Centrum Edukacji Zawodowej  
w Stalowej Woli. 

Alicja Mach Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniła, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej 
w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup niezbędnego 
wyposażenia do pokoju nauczycieli wychowania fizycznego oraz zabezpieczenie środków na ten cel.  
W ramach wyposażenia zostałyby zakupione: biurka, krzesła, szafki, regały. W opinii Dyrektora wyposażenie 
pokoju nauczycieli w-f jest mocno wyeksploatowane. Koszt zakupu mebli oszacowano na ok. 10 000 zł. Zakup 
miałby zostać pokryty ze sprzedaży złomu pozyskanego w trakcie remontu sali gimnastycznej  (4 991,34 zł). 
Dyrektor wystąpi z wnioskiem o przeniesienie środków pozyskanych ze sprzedaży złomu do budżetu 
Centrum Edukacji Zawodowej o 5 008,66 zł, które mógłby przeznaczyć na zakup mebli. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą złożonego wniosku Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej 
w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zakup niezbędnego wyposażenia do pokoju nauczycieli wychowania 
fizycznego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. Zarząd Powiatu zadecydował o zabezpieczeniu  
na ten cel środków w kwocie 10 000 zł. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na posadzenie  
w ramach nasadzenia zastępczego jednego drzewa na terenie działki nr 33/2, obręb 0006 HSW, Lasy 
Państwowe będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na posadzenie  
w ramach nasadzenia zastępczego jednego drzewa na terenie działki o numerze ewidencyjnym 33/2, 
położonej w obr. 0006 HSW, Lasy Państwowe, Stalowa Wola, stanowiącej własność Powiatu 
Stalowowolskiego. Alicja Mach wyjaśniła, że Zarząd Powiatu Uchwałą nr 204/1366/2022 z dnia  
14 października 2022 r. wyraził zgodę na wystąpienie Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na 
usunięcie drzewa  z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. Zgoda właściciela nieruchomości 
na posadzenie drzewa zastępczego jest jednym z warunków uzyskania zezwolenia na usunięcie drzewa 
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uschniętego, o którego usunięcie wnioskowała Pani Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Stalowej Woli.   

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę 210/1404/2022 w sprawie wyrażenia zgody na posadzenie w ramach 
nasadzenia zastępczego jednego drzewa na terenie działki nr 33/2, obręb 0006 HSW, Lasy Państwowe będącej 
własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 
pozostałych środków trwałych będących na stanie Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Stalowej 
Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik  Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach, następnie Starosta Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 210/1405/2022 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych 
środków trwałych będących na stanie Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie do 
Wojewody Podkarpackiego wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości 
wydawniczych oraz elementów wyposażenia do bibliotek szkół prowadzonych przez Powiat 
Stalowowolski w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

Projekt uchwały omo wiła Boz ena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji wyjas niając, z e Dyrektorzy Zespołu 
Szko ł Nr 2 im. T. Kos ciuszki w Stalowej Woli i Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli złoz yli wnioski 
o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowos ci wydawniczych oraz elemento w wyposaz enia do 
biblioteki w Technikum Nr 2 i Technikum Nr 4, w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 
na lata 2021-2025”. Aby szkoły mogły otrzymac  s rodki, organ prowadzący składa zbiorczy wniosek do 
Wojewody Podkarpackiego za pos rednictwem Podkarpackiego Kuratora Os wiaty w terminie do dnia  
20 listopada 2022 r., zapewniając co najmniej po 20 % wkładu własnego dla kaz dej z wyz ej wymienionych  
szko ł na realizację zadania. Naczelnik Wydziału Edukacji wyjas niła, z e podjęcie uchwały jest niezbędne do 
złoz enia wniosku o udzielenie wsparcia finansowego w 2023 r. dla wyz ej wspomnianych szko ł w ramach 
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”, a koszt zadania przewidzianego do 
realizacji w 2023 r. dla tych szko ł wynio słby ogo łem 30 000,00 zł, w tym:  

 24 000,00 zł - kwota wsparcia (po 12 000,00 zł),  
   6 000,00 zł - wkład własny (po 3 000,00 zł), który zapewnia organ prowadzący.  

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy tylko dwie szkoły złożyły wniosek? Bożena Karlik Naczelnik 
Wydziału Edukacji potwierdziła, że takowy wniosek złożyły tylko dwie szkoły. Jednocześnie wyjaśniła także, 
że w poprzednim roku kilka szkół złożyło taki wniosek, niestety wsparcia finansowego na zakup nowości 
wydawniczych oraz elementów wyposażenia do bibliotek szkół otrzymała jedynie Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 8 Specjalna w Zespole Szkół nr 6 Specjalnych w stalowej Woli. Szkoły mają możliwość 
składania takich wniosków do 2025 roku.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 210/1406/2022 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie do Wojewody 
Podkarpackiego wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz elementów 
wyposażenia do bibliotek szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w ramach „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wydania opinii do uzyskania decyzji  
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Budowa drogi gminnej ul. Kościelna w Lipie – 
ETAP II”. 

Projekt uchwały omówił Grzegorz Nawrocki Inspektor Wydziału  Architektoniczno – Budowlanego, 
następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  
0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 210/1407/2022 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie do Wojewody 
Podkarpackiego wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz elementów 
wyposażenia do bibliotek szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w ramach „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

Ad. 9. Wniosek Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża  w Stalowej Woli w sprawie 
ufundowania nagród dla krwiodawców. 

Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
wyjaśnił, iż Wiceprezes oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Stalowej Woli zwraca się  
z prośbą o ufundowanie nagród dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi.  22 listopada 2022 r. zostanie 
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zorganizowane uroczyste spotkanie z krwiodawcami, podczas którego zostaną wręczone odznaczenia,  
tj. odznaki pamiątkowe za oddanie 75, 50 i 25 litrów krwi, odznaczenia Honorowy Dawca Krwi Zasłużony dla 
Zdrowia Narodu, Zasłużony Honorowy Dawca Krwi I, II i III stopnia, a także nagrody i upominki dla 
najbardziej zasłużonych osób. W stalowowolskim oddziale PCK działa klub Honorowych Dawców Krwi 
skupiający około 700 krwiodawców i stale się powiększa. Dzięki temu w Stalowej Woli krwi nie brakuje,  
a nadwyżki kierowane są do Rzeszowa. Wiceprezes prosi o ufundowanie nagród dla sześciu Zasłużonych 
Honorowych Dawców Krwi. Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi zaproponował pozytywnie przychylić się do wniosku i przeznaczyć łączną kwotę 1 800 zł 
brutto (po 300 zł brutto dla jednej osoby) ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego na nagrody. 
Członkowie Zarządu zaproponowali kwotę 500,00  zł. po czym Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie przychylił się do wniosku Oddziału Rejonowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża  w Stalowej Woli i postanowił ufundować nagrody w wysokości 3 000,00 zł brutto ze środków 
budżetu Powiatu Stalowowolskiego (po 500,00 zł brutto dla jednej osoby) dla sześciu Zasłużonych Honorowych 
Dawców Krwi.  

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedłożenia projektu uchwały 
budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 
zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczy zaproponował, aby na jedno z najbliższych posiedzeń Zarządu 
Powiatu zaprosić Prezesa Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli, Pana Tadeusza Bąk 
w celu przedstawienia i analizy realizowanej oferty przewozowej.   

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 210/1408/2022 w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej 
Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedstawienia projektu uchwały  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2023 – 2035. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 
zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 210/1409/2022 w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2023 – 2035. 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 210/1410/2022 w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok.  

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie  przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w 2022 roku. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały, wyjaśniając, że Zarząd Powiatu 
Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu 3 listopada 2022 roku rozpatrzył wniosek (uzupełniony pismem 
Burmistrza Zaklikowa z dnia 10.11.2022r. znak: Sp/01/2022) o  dofinansowanie zakupu pilarki spalinowej 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zaklikowie. Całkowity koszt urządzenia wynosi 4 500,- zł. Pozostałe środki 
będą pochodzić z Nadleśnictwa Gościeradów oraz dochodów własnych Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwał 210/1411/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego  
w 2022 roku. 

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok. 

Na posiedzenie Zarządu przybył Marek Ujda - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 210/1412/2022 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok. 

 

Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 
zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 210/1413/2022 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 

2022 – 2035. 

Ad. 16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie  w sprawie przyjęcia projektu  
uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie  emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu. 
 
Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 210/1414/2022 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie  emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Ad. 17. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie XLIII Sesji 
Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 16 listopada 2022 roku.  

Starosta Janusz Zarzeczny omówił wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego  
o zwołanie XLIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień  
16 listopada 2022 roku. Przedstawił proponowany porządek obrad sesji nadzwyczajnej. Zarządził 
głosowanie nad przyjęciem wniosku. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie XLIII Sesji 
Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 16 listopada 2022 roku 

Ad. 18. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 207/2022 z dnia 27 października 2022 r. 
- Nr 208/2022 z dnia 3 listopada 2022 r.  
- Nr 209/2022 z dnia 8 listopada 2022 r.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące protokołu 
Nr 207/2022 z dnia 27 października 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta zarządził 
głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 207/2022 z dnia 27 października 2022 r. został przyjęty. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące protokołu 
Nr 208/2022 z dnia 3 listopada 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta zarządził 
głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 208/2022 z dnia 3 listopada 2022 r. został przyjęty. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące protokołu 
Nr 209/2022 z dnia 8 listopada 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta zarządził 
głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 209/2022 z dnia 8 listopada 2022 r. został przyjęty. 

Ad. 19. Wolne wnioski. 

Radny Andrzej Gargaś poinformował, że w najbliższym czasie przechodzi na emeryturę Pani Anna Miller 
Dyrektor Domu Dziecka "Ochronka" imienia Świętego Brata Alberta w Stalowej Woli. Radny zaproponował, 
aby podziękować jej za wieloletnią pracę, służbę i niesioną pomoc na rzecz dzieci. Janusz Zarzeczny Starosta 
Stalowowolski podziękował za informację i zaproponował, aby Panią Annę Miller zaprosić na jedno  
z najbliższych posiedzeń Zarządu Powiatu i podziękować jej za wieloletnią pracę. Członkowie poparli 
propozycję Pana Starosty. 

Ad. 20. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  
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Protokołowała:  
Katarzyna Wilk – Mozgawa 

 
           Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 


